关于举办云南农业大学2019年“外研社杯”
全国英语演讲大赛的通知

[bookmark: _GoBack]教通【2019】73号

各学院：
根据《关于举办 2019年“外研社杯”全国英语演讲大赛云南赛区复赛的通知》要求，2019年“外研社杯”全国英语演讲大赛云南赛区复赛将于2019 年 11 月 1日（星期五）举行。2019年12月9日—13日在北京举行全国决赛和颁奖仪式。为推荐选拔参加云南省复赛的优秀选手，学校将举办“外研社杯”英语演讲初赛。现将比赛的有关事项通知如下：
一、组织委员会
主任：  唐  滢
副主任：胡先奇 张吟松
成员：各学院分管教学领导、相关职能部门领导
办公室主任：胡先奇（兼）
工作人员：郭睿南  余 莎  刘玉英  刘畅
二、参赛资格及报名
1.参赛资格
凡我校35岁以下在校中国籍本科生、研究生（留学生除外）均可报名，曾获得往届“外研社杯”全国英语演讲大赛、“外研社杯”全国英语辩论赛出国及港澳交流奖项的选手不包括在内。
2.报名
由外语学院组织全校全日制本科生及研究生均报名参加（留学生除外）云南农业大学海选赛，选拔出30名（校本部20名，普洱校区10名）非英语专业学生及10名英语专业学生参加英语演讲统一培训及“外研社杯”全国英语演讲大赛云南农业大学初赛。
三、日程安排
普洱校区比赛时间：10月13日（星期日）晚上19:00—21:00
比赛地点：待定
校本部比赛时间：10月17日（星期四）晚上19:00—23:00
比赛地点：耕读楼二楼报告厅

四、比赛环节
比赛由定题演讲、回答问题和即兴演讲三部分组成，其中定题演讲的题目以大赛组委会公布的定题演讲题目视频为依据，自定小标题进行3分钟英语演讲。定题演讲题目为“My Big Story in 2049”，视频请见大赛官网[image: C:\Users\LENOVO\AppData\Local\Temp\%W@GJ$ACOF(TYDYECOKVDYB.png]http://uchallenge.unipus.cn 。回答问题环节由提问评委就选手定题演讲的内容提两个问题，选手回答时间为每个问题1分钟；即兴演讲时间为2分钟，题目由参赛选手提前15分钟抽取。
五、奖励
选派2名（其中1名学生为英语专业学生，1名学生为非英语专业学生）选手将代表学校参加云南赛区复赛。
六、注意事项
      请参赛选手提前30分钟到达比赛场地。

                                            教务处
2019年10月10日
2

image1.png